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Nr sprawy: P/07/01/2015/BO                                 Starachowice, dnia 16.02.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę produktów medycznych używanych na salach operacyjnych, nr ogłoszenia 27456-2015 z dn. 06.02.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów medycznych używanych na salach operacyjnych  dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej serwety operacyjnej o gramaturze 55g/m2, pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 5, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do tarczycy posiadającego w swoim składzie dodatkowo : 1 serwetę przylepną o wymiarach 170cm x 175cm służącą jako ekran anestezjologiczny, pozostałe para-metry spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 5 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość dołączenia do oferty próbki zestawu w wersji demonstracyjnej niesterylnej.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego, sterylnego podkładu porodowego o rozmiarach 103cm x 115cm. Podkład w części siedziska, który pozostaje w bezpośrednim kontakcie z ciałem pacjentki, wykonany jest z miękkiego materiału zabezpieczającego pacjentkę przed odparzeniem.

Podkład składa się z dwóch zintegrowanych części – fartucha zabezpieczającego łóżko oraz stożkowatego worka z separatorem części stałych od płynnych wraz z zaworem umożliwiającym odpływ płynów do ich pomiaru.

Zestaw spełnia normę EN 13795 1-3, na opakowaniu umieszczona jest etykieta samoprzylepna (3 szt.) z indeksem wyrobu, numerem lot oraz datą ważności.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zdaniem Zamawiającego zbędny jest separator i zawór odpływowy.  

Pytanie 5 dotyczy projektu umowy
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu umowy w §10 p.1.1) i zastąpienie słów „0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §5 niniejszej umowy”, na  „0,1% wartości Zamówienia” dla podpunktów a,b,c,d.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 1 dopuści siatkę  chirurgiczną polipropylenowa o grubości 0,50mm, rozmiar porów 1x1,25mm, gramatura 51,6g/m2, rozmiar 30x30cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Oczekuje gramatury 36 g/m². 
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2
Czy zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 2 dopuści siatkę  chirurgiczną polipropylenowa o grubości 0,50mm, rozmiar porów 1x1,25mm, gramatura 51,6g/m2, rozmiar 30x30cm.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Oczekuje gramatury 80 g/m².
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 dopuści implant  wykonany z materiału polipropylen monofilamentowy  o anatomicznym kształcie z dodatkową wypustką na dole wymiary siatki 6,5 ( odległość między ramionami) x9,5cm  ( całkowita wysokość)x 5 cm ( szerokość) , grubość 0,50mm, rozmiar porów 1 x 1,25mm, gramatura 51,6 g/m2, wytrzymałość 19,41 N.  Siatka z czterema ramionami . Siatka nie w technologii quadriaxial.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak technologi quadriaxial.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 2 dopuści implant  wykonany z materiału polipropylen monofilamentowy  o anatomicznym kształcie z dodatkową wypustką na dole wymiary siatki 6,5 ( odległość między ramionami) x9,5cm  ( całkowita wysokość)x 5 cm ( szerokość) , grubość 0,50mm, rozmiar porów 1 x 1,25mm, gramatura 51,6 g/m2, wytrzymałość 19,41 N.  Siatka z czterema ramionami . Siatka nie w technologii quadriaxial.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak technologi quadriaxial.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 3, poz. 3
Czy zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 3 dopuści implant wykonaną z materiału polipropylen monofilamentowy o anatomicznym kształcie, wymiary siatki 12cmx3,5cm, grubość 0,05mm, rozmiar porów 1x 1,25mm, wytrzymałość 19,41 N,   gramatura: 51,6 g/m2,   .Siatka z dwoma ramionami.  Siatka nie w technologii quadriaxial.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak technologi quadriaxial.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 3
W przypadku pozytywnej odpowiedzi tylko na jedno z pytań, prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli w związku z odpowiedziami powyżej.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1,2
Czy Zamawiający dopuści oksydowaną regenerowaną celulozę pH 3,0-4,0, bakteriobójcze wobec MRSA, VRE, PRSP, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści nietkany 7-warstwow włókninę hemostatyczną z nieznaną zawartością grupy karboksylową w rozmiarze 2,5x5,1cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Opis zgodnie z SIWZ.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 2, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści materiał hemostatyczny 5x10cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 10, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o grubości 0,03mm w rozmiarze 15x28cm, rozmiar przylepny 15x21cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Opis zgodnie z SIWZ (rozmiar przylepny 10x20cm).
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 10, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o grubości 0,03mm w rozmiarze 30x28cm, rozmiar przylepny 30x21cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Opis zgodnie z SIWZ (rozmiar przylepny 20x25cm).
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 10, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o grubości 0,03mm w rozmiarze 45x55cm, rozmiar przylepny 45x48cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Opis zgodnie z SIWZ (rozmiar przylepny 35x35cm).
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści niesterylny licznik igieł, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Oczekuje liczników sterylnych.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści licznik igieł w kolorze żółtym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści licznik igieł z 30 polami, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 18, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści proszek hemostatyczny z utlenionej regenerowanej celulozy pakowane w buteleczki z aplikatorem o pojemności 2 gram z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 13op?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga 5 gram.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy mniejszej – plastyka przednia, wykonany z polipropylenu monofilamentowego, implant o kształcie anatomicznym: trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką; o grubości 0,34 mm (± 0,05 mm), porowatości 1500 µm, a maksymalnej 1950 µm; o gramaturze 45 g/m² (± 5%); rozmiar: długość górnych ramion – 39 cm, długość dolnych ramion – 36 cm, szerokość ramion – 1,0-1,1 cm, górne ramiona dłuższe w celu łatwiejszego odróżnienia; rozmiar trapezu: podstawa górna 6 cm, podstawa dolna 9 cm, wysokość – 7,5 cm (± 1 cm), siatka nieposiadająca włókien skośnych, bez badań retrospektywnych ? W zestawie 10 szt. siatek komplet igieł skrętnych, wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, z ergonomicznym projektem uchwytu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak technologi quadriaxial.
Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy mniejszej – plastyka przednia, wykonany z polipropylenu monofilamentowego, implant o kształcie anatomicznym: trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką; o grubości 0,34 mm (± 0,05 mm), porowatości 1500 µm, a maksymalnej 1950 µm; o gramaturze 45 g/m² (± 5%); rozmiar: długość górnych ramion – 38 cm, długość dolnych ramion – 40 cm, szerokość ramion – 1,0-1,1 cm, górne ramiona dłuższe w celu łatwiejszego odróżnienia; rozmiar trapezu: podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 7 cm, wysokość – 6 cm (± 1 cm), siatka nieposiadająca włókien skośnych, bez badań retrospektywnych ? W zestawie 40 szt. siatek 1 igła do TOT wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, z ergonomicznym projektem uchwytu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak technologi quadriaxial.
Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw do leczenia zaburzeń statyki miednicy mniejszej – plastyka tylna, wykonany z polipropylenu monofilamentowego, implant o kształcie anatomicznym: trapez z dwoma ramionami pokrytymi plastikową osłonką; o grubości 0,34 mm (± 0,05 mm), porowatości 1500 µm, a maksymalnej 1950 µm; o gramaturze 45 g/m² (± 5%); rozmiar: długość – 41,3 cm, wysokość dolnej wypustki – 12 cm, szerokość – 6,3 cm, wysokość górnej wypustki – 4 cm, szerokość – 6,3 cm; siatka nieposiadająca włókien skośnych, bez badań retrospektywnych ? W zestawie 5 szt. siatek 1 igła do plastyki tylnej wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, z ergonomicznym projektem uchwytu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Brak technologi quadriaxial.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną, przepuklinową, monofilamentową o powierzchni porów 0,59mm2   ? Większy rozmiar porów niż wymagany w SIWZ wpływa na ograniczenie prawdopodobieństwa zagnieżdżenia się bakterii oraz powstania blizny. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga gęstość porów 1,16x2,6mm w poz. 1 i gęstość porów 0,5x0,5mm w poz. nr 2.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-2
Czy należy zaoferować siatkę pakowaną bez składania powodującego trwałe zagięcie 

na powierzchni, które może utrudnić właściwą implantację? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-2
Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-2
Czy należy zaoferować siatki o wytrzymałości powyżej 200 N, w celu zagwarantowania stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpieczenia pacjenta przed nawrotem przepukliny? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt ciężkie.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję i utworzy odrębny pakiet? Takie 

rozwiązanie umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyłączy tej pozycji do oddzielnego pakietu, ponieważ oczekuje aby siatki były dostarczane przez jednego wykonawcę.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści siatkę o ciężarze pow. 80 g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Oczekuje siatki o ciężarze 36 g/m².
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 5, poz. 8
Czy Zamawiający wyłączy poz. 8 i utworzy odrębny pakiet? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie większej ilości ofert z atrakcyjną ofertą cenową.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyłączy tej pozycji do oddzielnego pakietu, ponieważ oczekuje aby produkty określone w pakiecie nr 5 pochodziły od jednego wykonawcy.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną jałową o wymiarach 50 cm x 9 cm pakowaną a 2 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną niejałową o wymiarach 50 cm x 10 cm pakowaną a 50 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga taśmy jałowej.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową  o gramaturze 56 g/m2, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 5, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o gramaturze podstawowej  111 g/m2 i gramaturze folii PE 42 g/m2?, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga gramatury 92 g/m².
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści  serwetę o gramaturze 56 g/m2, o odporności na rozerwanie 150 kPa, zgodnie z normą PN-EN  13 938-1?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest to serweta samoprzylepna.
Pytanie 37  dotyczy pakietu nr 5 , poz. 6
Czy Zamawiający dopuści serwetę o gramaturze 56 g/m2,  o odporności na rozerwanie > 150 kPa zgodnie z normą EN 13938-1?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest to serweta samoprzylepna.
Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 5, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zestaw do tarczycy o składzie:
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Obłożenie cechuje się: gramatura 56 g/m2,  o odporności na rozerwanie > 150 kPa zgodnie z normą EN 13938-1? Gramatura serwety na stolik Mayo 67 g/m2 i serwety na stół narzędziowy 84 g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt mała serweta z przylepcem, brak uchwytu na kable i kieszeni sekcyjnej.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 5, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści taśmę typu rzep w rozm. 25 cm x 2 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 14
Czy Zamawiający dopuści serwetę pod pośladki z kieszenią  o rozm. 113 x 90 cm, jałową, wysterylizowaną EO, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ? Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a25 w kartonie z dyspenserem?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 41 dotyczy projektu umowy
Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Tak, terminy odnoszą się do dni roboczych i za dni robocze Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 42 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że numer umowy będzie podanych na innych dokumentach dostawy, list przewozowy, specyfikacja itp.

Pytanie 43 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba ,że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1 par. 7”  (dot. par. 7 ust. 2)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 44 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu sygnowania numerem umowy  - wszelkich dokumentów  w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania i faktur? (par. 4 ust.1)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Patrz odpowiedź na pytanie nr 43.
Pytanie 45 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 10 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie, a nie od wartości wynagrodzenia brutto określonego w  par. 5 umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 46 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.10 ust. 2) wynosiła 5% wartości wynagrodzenia brutto określonego w par. 5 niniejszej umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy lub przypadku odstąpienia Zamawiającego z winy Wykonawcy od umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 47 dotyczy projektu umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem wcześniejszego uzgodnienia tego faktu z Zamawiającym. (e-mail lub faks).
Pytanie 48 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki” (par. 10.)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 49 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczania zamówienia w godzinach od 8.00 do 15.00 (par. 3 ust. 3)? Godzina 14.00 jest okresem największego ruchu ulicznego, co z pewnością wpłynie na opóźnienia w dostawach.
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie zamówień w godzinach pracy magazynu tj. od  godz. 8.00 do 15,00.
Pytanie 50 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź:

Możliwość taką Zamawiający określił w § 6 projektu umowy.
Pytanie 51 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 52 dotyczy pakietu nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści  serwetę o gramaturze 56 g/m2, o odporności na rozerwanie 150 kPa, zgodnie z normą PN-EN  13 938-1 W ROZM. 240X180 CM NIEJAŁOWĄ ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga serwety jałowej.
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 4
Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez dwuwarstwowych, grubość ściany 0,49 mm, możliwość wielokrotnej resterylizacji potwierdzonej oświadczeniem producenta.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści czepki o gramaturze 25g/m2 w części bocznej i 18g/m2 w części górnej, pakowane w kartoniki po 70 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści taśmy samoprzylepne z tolerancją wymiarów +/- 1cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną sterylizowaną radiacyjnie wykonaną z lamiantu 3-warstwowego (włóknina celulozowa 20g/m2 + folia PE 27,5µ + włóknina celulozowa 27g/m2), w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57 dotyczy pakietu nr 5, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści osłonę stolika Mayo wykonaną z folii PE o grubości 80µ i wzmocnioną laminatem (folia PE 50µ i włóknina wiskozowa 40g/m2); obłożenie złożone w sposób umożliwiający aseptyczną i sprawną aplikację?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Gramatura zbyt niska.
Pytanie 58 dotyczy pakietu nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną w rozmiarze 150x250cm, wykonaną z laminatu 2-warstwowego o gramaturze min. 60g/m2; odporność na przenikanie płynów zgodnie z EN 20811, natomiast wytrzymałość na rozerwanie zgodnie z EN ISO 13938-1?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59 dotyczy pakietu nr 5, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści serwetę chirurgiczną wykonaną z laminatu 2-warstwowego (włóknina celulozowa 27g/m2 i folia PE 27,5µ); odporność na przenikanie płynów zgodnie z EN 20811, natomiast wytrzymałość na rozerwanie zgodnie z EN ISO 13938-1?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60 dotyczy pakietu nr 5, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści zestaw do operacji tarczycy o następującym składzie?
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Serweta 260x150cm wykonana jest z laminatu 2-warstwowego (włóknina 23g/m2 + folia PE 40µ). 

Serweta 175x230cm wykonana jest laminatu 2-warstwowego (folia PE 50µ + włóknina celulozowa 20g/m2) oraz z folii PE 80µ w strefie krytycznej. Osłona stolika Mayo wykonana jest z folii PE 60µ i w strefie krytycznej z włókniny wiskozowej 27g/m2. Serweta na stół instrumentarium wykonana jest z folii PE 55µ oraz dodatkowej włókniny wiskozowej w strefie krytycznej 23g/m2. Obłożenie wykazuje parametry zgodne z EN 13795, odporność na przenikanie płynów zgodnie z EN 20811, natomiast wytrzymałość na rozerwanie zgodnie z EN ISO 13938-1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Serweta dolna jest zbyt krótka.
Pytanie 61 dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1.1
Prosimy o określenie kar umownych od wartości a) dostawy będącej w dostarczeniu, b) niedostarczonej faktury, c) podzielonego zamówienia, d) dostawy niezgodnej z zamówieniem, e) od wartości, jaka jest podana na nieterminowo uzupełnionych bądź nieuzupełnionych dokumentów, a nie od wartości całej umowy brutto.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy. Kary umowne są elementem dyscyplinującym dostawcę do rzetelnych i terminowych dostaw i nie można ich traktować jako kary obligatoryjne. Jeśli wszystkie warunki dostawy są spełnione, Zamawiający nie ma podstaw do naliczania kar umownych. Dotyczy to także obowiązków Zamawiającego w stosunku do wykonawcy.
Pytanie 62 dotyczy pakietu nr 13
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 13 pozycję nr 3 i utworzy nowy pakiet?
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 3 do oddzielnego pakietu nr 13a- Kleszcze do koagulacji.
                                                                                                     Sebastian Petrykowski /-/     

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                     
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